
2023 年 6 月吉日 
関係各位 

日東物流株式会社 
物流センターグループ 

輸入 CFS WEB サービス 貨物引取申請のご案内 
 

拝啓、貴社益々のご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
 この度、従来 FAX にてオーダーいただいておりました輸入 CFS 貨物引取申請を 
WEB 化することになりましたので下記の通りご案内いたします。 
 なお、現在運用中の FAX でのオーダー方式は 7 月 31 日出庫分を以て終了します。 

敬具 
記 

1、対象倉庫：ポートアイランド物流センター(3FW35) 
大 阪 総 合 物 流 セ ン タ ー(4IWM4) 

    南 港 R 物 流 セ ン タ ー(4IWS4) 
1、 運用開始日：2023 年 8 月 1 日搬出分より 

＊輸入 CFS 貨物引取申請の入力画面稼働時期は弊社ホームページにてご案内します。 
2、 URL： https://www.nitto-ntl.co.jp/whform/index/top/ 
3、 サービスのご利用には事前にアカウント登録が必要になります。 

（1） 登録開始予定日：2023 年 7 月 3 日 
上記 URL 右上ログイン画面より申請してください 

（2） WEB アカウント登録時の請求先アドレスはグループアドレスもしくは代表者様
のご登録を推奨しております。 

 ＊月末一括請求に関しては別紙「輸入各種作業料金の月締め一括請求のご案内」を 
ご確認ください。 

（3） アカウント登録に際し弊社よりご連絡させていただく場合があります。 
＊運用開始間際は申請の集中が予想されますので、登録はお早めにお済ませ下さい。 

4、 お問合せ先： 

以上 

・ポートアイランド物流センター (3FW35)  :  TEL:078-302-0151 
・大 阪 総 合 物 流 セ ン タ ー (4IWM4)  :  TEL:06-6612-2600 
・南 港 R 物 流 セ ン タ ー (4IWS4)  :  TEL:06-6612-8711 


